各 位                                               平成30年10月吉日

  山口県防府市 防府天満宮     防府天満宮

御神幸祭（裸坊祭）及び正月三が日

バス専用駐車場のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、毎年御神幸祭（裸坊祭、今年は

11月24日(土)・25日(日)）及び正月三が日には境内周辺は交通規制がおこなわれますが、観光バ

スに関しましては、規制区域内に専用の駐車場を用意しております。本年より、ご希望の方は下

記の予約表にてお申込みくださいますようご案内申し上げます。           敬具

※県道54号線天神入口交差点からの道が混み合うようでしたら、

毛利邸 国分寺方面から迂回もできます。

※お神輿が出るのは11月24日（土）夕方です。お神輿の出発前後

（17:30～19:00頃）までは出入庫ができなくなります。

平成30年 御神幸祭（裸坊祭）・平成31年 正月三が日

バス駐車場予約申し込み

御神幸祭11月24日（土）/ 11月25日（日）

正月1月1日（火）/ 2日（水）/ 3日（木）
ご希望の日程を〇で囲んで下さい

駐車時間  時  分 ～ 時  分

団体名：

社名（バス）： ナンバー：
担当者様：

連絡先：

防府天満宮  山口県防府市松崎町14-1 電話 0835-23-7700 /FAX 0835-25-0001

※お申し込みが間に合わない場合は直前でもお電話下さい。対応いたします。

駐車台数は４台までです。満車の場合は毛利邸もしくは、防府市公会堂にご案内させて頂きます。

A 天神入口交差点から松崎小

を通過し、前小路交差点を左折し

ます。規制がかかってますので一

般車輌は進入できませんが、係員

がおりますのでお声がけくださ

い。

B 左折後40m先右側にバス専

用駐車場があります。係員の指

示に従って駐車してください

天神入口交差点

前小路交差点